
'Č A9
't>j '-'ý'

K

\K
'~

KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ
Odbor ekonomický
Oddělení přezkumu a metodiky
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

KUCBXOOYX8XU

hospodařeni obcí

spisová značka: OEKO-PŘ 77952/202o/jilu

Zpráva o výsledku přezkoumání

(Jheclclť/.1,|

'·::..U, ¢'FÁ')
hospodaření za rok3Óžó""

obce Omlenice, IČO 00246034

Přezkoumáni bylo vykonáno na Krajském úřadu jihočeského kraje ve dnech:
01.09.2020 jako dÍ|čÍ přezkoumání v sIdle obce
30.03.2021 jako koneČné přezkoumáni

Přezkoumáni hospodařeni obce Omlenice za rok 2020 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se dso)
zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřIzení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodařeni územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obci,
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 14.07.2020 Krajským úřadem jihočeského kraje
doručením písemného oznámeni.

Přezkoumané období od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020.

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený řIzenim přezkoumáni': jaroslav Holub

- kontrolor: Ing. Lada Chlumecká

Pověřeni k přezkoumáni podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb.
vydal Krajský úřad jihočeského kraje pod č. 389/202O/OEKO-PŘ a 393/202O/OEKO-PŘ dne
27. 7. 2020.

Přezkoumání hospodařeni bylo provedeno v podmínkách mimořádných opatření, vyvolaných
epidemiologickou situaci na území České republiky, s využitím doporučeného postupu
Ministerstvem financi, Odbor 47 - Centrálni harmonizační jednotka, a to z podkladů
předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dálkovou formou.

Přezkoumáni bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumáni poskytli součinnost: Karel Holub - starosta
Ing. Pučeglová Lenka - úČetní
Mgr. jana Turnhôferová - účetní

identdikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 Ill IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Stránka 1 z 10

KUCBX00YX8XU



Sp. zn.: OEKO-PŘ 77952/2020/jilu

Předmět přezkQumání:
Předmětem přezkoumání hospodařeni jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni
uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumáni údaje, na které
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon tj. kontrola inventurního soupisu účtu 231, byl učiněn dne 30. 3. 2021.

a. výsledek dÍ1čÍchnřezkQymánÍ

- -F

AJ. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dáčich přezkoumáni za rok 2020
m¢nČ závažné (ustanoveni § 10 odst. 3 pÍsm. b) zákona)
/v členěni podle předmětu přezkoumáni hospodařeni ustanoveni § 2 odst. 1 a odst. 2/

1. Ustanoveni § 2 odst. 2 pi'sm. h) účetnlcty|' vedené územním celkem
e Porušení právního předpisu:

Vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů
Ustanovení: § 2 odst. 2

Charakter|stlka zpŠtěné chyby a nedostatku:
Územní celek nedodržel druhové tříděni rozpočtové skladby.

Popis zjištěné chyby a nedostatku:
Kontrolou úhrady (účetní doklad č 20-801-00035 ze dne 24. 2. 2020) nnančn/ho dam Chantě Kaphče
dle darovac/'sm/ouW č OUO-O649/2019 ze dne 17. 2. 2020 bylo zNŠtěno, Že LC?tn/'jédnotka nMMže/a
druhové tňäěni rozwaové skladby t7m že tento výdaj zaúčtovala nesprávně na položku 5229 - Ostatní
ne/hvest/'čn/' transfety nezískovým a podobným Qrgan/zac/m, préstože byl dar poskytnut cŕkevnl
právn/čké osobě Správně měla být Lx)už/ta položka 5223 - Ne/hvest/čb/'transfeW c/ŕkvňn a náboženským
slx)/&nostem.

ZiištČnÝ nec|Qstatek Qc$strančn.
Popis plněni opatřeni: Opraveno účetním dokladem č. 20-008-00010 ze dne 1. 9. 2020 - opravena

položka 5229 - Ostatní neinvestičnÍ transfery neziskovým a podobným
organ|zacim na položku 5223 - Neinvestiční transfery cIrkvím a
náboženským společnostem

Qpatřeni bylo splněno: NapravenQ.

A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z däčích přezkoumáni nebo zjištěné při konečném
přezkoumáni za rok 2020

Ĺ.,:".

Při přezkoumáni hospodařeni nebyly aištěny takové chyby a nedostatky.

B. Qblasti přezkoumánj, u kterých net?YIY ziištěnY chYbV a necIQstatkY
podle ustanovení § 10 odst. 3 pi'sm. a) zákona Č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v Členěni podle
ustanoveni § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1 Ustanoveni' § 2 odst. 1 pÍsm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkalicich se
rozpočtových prostředků
- přezkoumán: Ano

identd'ikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: postaCa)kra)-]lhocesky.cz

tel: 386 720 Ill IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Stránka 2 z 10



Sp. zn.: OEKO-PŘ 77952/2020/jilu

2. Ustanoveni § 2 odst. 1 pÍsm. b) finanční operace, týkajÍcÍ se tvorby a použiti peněžních fondů
- přezkoumán: Ano

3. Ustanovení § 2 odst. 1 pÍsm. C) náklady a výňosY podnikatelské Činnosti územního celku
- přezkoumán: Ano
LÍC neprovozú/é podn/'kate/skou ähnost

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkajÍcÍ se sdružených prostředků vynakládaných na
základě smlouvy mezi dvěma nebo vÍce územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými
nebo Nzickými osobami
- přezkoumán: Ano
ÚC nehosWdaň'se sdruženými' prostrédky

5. Ustanoveni § 2 odst. 1 pÍsm. e) finanční operace, týkajÍcÍ se cizích zdrojů ve smVs|u právních předpisů o
účetnictví
- přezkoumán: Ano

6. Ustanovení § 2 odst. 1 pÍsm. n hospodařeni a nakládáni s prostředky poskytnutými z Národního fondu a
s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv
- přezkoumán: Ano

7. Ustanovení § 2 odst. 1 pÍsm. q) vyúČtování a vYpořádáni finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k
rozpoČtům krajů, k rozpoČtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám

- přezkoumán: Ano
8. Ustanoveni § 2 odst. 2 pÍsm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku

- přezkoumán: Ano
9. Ustanoveni § 2 odst. 2 pÍsm. b) nakládáni a hospodaření s majetkem státu, s nimž hospodaří územní

celek
- přezkoumán: Ano

10. Ustanovení § 2 odst. 2 pÍsm. C) zadávání a uskutečňováni veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a
postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano
11. Ustanovení § 2 odst. 2 pÍsm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano
12. Ustanoveni § 2 odst. 2 pÍsm. e) ručení za závazky fýzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano
ÚCneruä'za Žádné tyto závazky

13. Ustanovení § 2 odst. 2 pÍsm. n zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob
- přezkoumán: Ano
LÍC nemá zastavený majétek

14. Ustanovení § 2 odst. 2 pÍsm. q) zřizováni věcných břemen k majetku územního celku
- přezkoumán: Ano

15. Ustanovení § 2 odst. 2 pÍsm. i) ověřeni poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpoČtové roky podle právního předpisu upravujÍcÍho rozpočtovou odpovědnost
- přezkoumán: Ano

identdikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111 IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Stránka 3 z 10



C

C.I.

So. zn.: DEKO-PŘ 77952/2020/jdu

Plněni opatřeni k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech

Při přezkoumáni hospodařeni územního celku v předchozích letech nebyly äištěny
chyby a nedostatky.

D. Závěr z přezkoumáni hospodaření za rok 2020

D.I. Při přezkoumáni hospodařeni obce za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.
q nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dilčich

přezkoumáních, které byly již napraveny.

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodařeni územního celku v budoucnu:

Při přezkoumáni hospodaření nebyla zjištěna Žádná závažná rlzlka, která by mohla mít negativní dopad na
hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumáni hospodařeni:

a) podíl pohledávek na rozpoČtu územního celku 5,33 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 3,01 %
C) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku O %

l

d.iv. výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpoČtové roky.

výše dluhu územního celku: O KČ

60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpoČtové roky: 5.876.068,39 KČ

Vyhotovení zprávy:
České Budějovice, dne 30. 3. 2021

4=.' jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumánI hospodařeni:

jaroslav Holub

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

identifikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 Ill IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Stránka 4 z 10



Sp. zn.: oeko-př 77952/2020/jilu

Ing. Lada Chlumecká

Kontrolor - nepřítomna při konečném
přezkoumání (viz záznam do spisu)

Tato zpráva o výsledku přezkoumáni:
má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumáni hospodařeni. K zjištěním uvedeným
v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu
zprávy o výsledku přezkoumáni, a to kontrolorovi pověřenému řIzenim přezkoumání. Tento návrh
se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1
pÍsm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním.
Kontrolor pověřený řIzenIm přezkoumání můŽe v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.
tato zpráva má celkem 10 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání.
nedílnou součásti zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů
využitých při přezkoumání.

Poučení:

Územní celek je dle § 13 odst. 1 pÍsm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatřeni k nápravě chyb
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom pÍsemnou informaci
přezkoumávajÍcÍmu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem
v orgánech územního celku.

Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1
pÍsm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá přIslušnému přezkoumávajÍcÍmu orgánu pÍsemnou zprávu
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě přIslušnému přezkoumávajÍcÍmu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ustanoveni § 14 odst. 1 pÍsm. b) a C)
zákona č. 420/2004 Sb. Za každý tento přestupek lze uložit územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2
zákona č. 420/2004 Sb. pokutu do výše 50.000 KČ.

Karel Holub

starosta obce

identifikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111 IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Stránka 5 z 10



Sp. zn.: oeko-př 77952/2020/jilu

k

Ĺ

it

" MlNr

$eznqm Qokladů a ilnych materiál¢i vYůžitých při přezkQµmáni:

Návrh rozpočtu
· na rok 2020, zveřejněn na internetových stránkách a na úřední desce obce ve lhůtách dle zákona -

potvrzeno na materiálu
· od 4. 11. 2019 do 24. 11. 2019

Rozpočtová opatření
· rozpoČtové opatření Č., 6/2020 schváleno starostou obce dne 12. 8. 2020, zveřejněno dne 31. 8.

2020
· rozpoČtové opatřeni č., 9/2020 schváleno starostou obce dne 1. 12. 2020, zveřejněno dne 16. 12.

2020
Rozpočtová opatřeni .

· ZO ze dne 28. 11. 2019 - pověřuje směrnici č. 10 starostu ke schvalování a prováděni rozpočtových
opatření

· rozpoČtové opatřeni č. 1, schváleno starostou obce dne 3. 1. 2020, zveřejněno dne 31. 1. 2020
· rozpočtové opatřeni č., 2. schváleno starostou obce dne 2. 3. 2020, zveřejněno dne 30. 3. 2020
· rozpoČtové opatřeni č., 3. schváleno starostou obce dne 4. 5. 2020, zveřejněno dne 28. 5. 2020
· rozpoČtové opatření Č., 4. schváleno v ZO dne 16. 7. 2020, zveřejněno dne 27. 7. 2020
· rozpoČtové opatření č., 5. schváleno starostou obce dne 16. 7. 2020, zveřejněno dne 31. 7. 2020

schválený rozpočet
· na rok 2020
· zveřejněn na internetových stránkách dle zákona
· v ZO schválen dne 28. 11. 2019, usnesením č. 04/11/19, jako schodkový, který bude hrazen

z přebytku minulých let
· pň'jmy ve výši 10.554.000 kč, výdaje ve výši 12.937.000 KČ, financování ve výši 2.383.000 KČ
· rozpoČet fondu na obnovu vodovodu a kanalizace na rok 2020 obce Omlenice, příjmy celkem ve výši

217.500 kč, výdaje celkem ve výši 150.000 KČ
· rozpočet sociálnIho fondu na rok 2020 obce Omlenice, příjmy celkem ve výši 140.000 kč, výdaje

celkem ve výši 140.000 kč
střednědobý výhled rozpočtu

· sestaven na roky 2019 - 2022, návrh zveřejněn v souladu se zákonem - potvrzeno na dokumentu,
schváleno v ZO dne 19. 9. 2019 (usnesením č. 02/09/19), schválený dokument zveřejněn na
internetových stránkách obce dle zákona

Závěrečný účet
· ZU projednán v ZO dne 7. 5. 2020, usnesením Č. 05/05/20, s výrokem bez výhrad, dle zákona
· schválený závěrečný účet za rok 2020 zveřejněn dle zákona - 7. 5. 2020

Bankovní výpis
· sestavený ke dni 31. 12. 2020 souhlasí (zůstatek) na Rozvahu sestavenou ke dni 31. 12. 2020

zůstatku účtu 231 - Základni běžný účet
Bankovní výpis

· sestavený ke dni 31. 7. 2020 souhlasí (zůstatek) na Rozvahu sestavenou ke dni 31. 7. 2020 zůstatku
účtu 231 - Základní běžný účet

Evidence majetku
· faktura došlá č. 2200003759, ze dne 24. 4. 2020, na částku 122.500,40 KČ, za nákup kontejnerů na

tříděný odpad
· předpis faktury účetní doklad č. 20-001-00078, ze dne 30. 4. 2020 včetně zařazení na účet 028
· úhrada faktury účetní doklad č. 20-801-00090, ze dne 12. 5. 2020
· dle výpisu ze zbú u čsob a.s., v.č. 2020/90 obrat ze dne 12. 5. 2020

Faktura
· faktura vydaná č. 20-002-00007 ze dne 28. 7. 2020, na částku 25.247,50 KČ odměna za zpětný

odběrII.Q
· předpis faktury účetní doklad č. 20-002-00007, ze dne 28. 7. 2020
· úhrada faktury účetní doklad č. 20-801-00148, ze dne 5. 8. 2020
· dle výpisu ze zbú u čsob a.s., v.č. 2020/148 obrat ze dne 5. 8. 2020

... identifikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihoceskym

tel: 386 720 Ill IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Stránka 6 z 10



Sp. zn.: OEKO-PŘ 77952/2020/jilu

· faktura došlá č. 17, ze dne 1. 6. 2020, na Částku 14.200 KČ, za výměnu podlahových fošen
· předpis faktury účetní doklad č. 20-001-00097, ze dne 1. 6. 2020
· úhrada faktury účetní doklad č. 20-801-00108, ze dne 4. 6. 2020
· dle výpisu ze zbú u čsob a.s., v.č. 2020/108 obrat ze dne 4. 6. 2020

Faktura
· faktura vydaná č. 2000200015 ze dne 27. 10. 2020, na částku 26.515,50 KČ odměna za zpětný

odběr III.Q

· předpis faktury účetní doklad č. 20-002-00015, ze dne 27. 10. 2020
· úhrada faktury účetní doklad č. 20-801-00224, ze dne 25. 11. 2020 č. trans. 11
· dle výpisu ze zbú u čsob a.s., v.č. 2020/224 obrat ze dne 25. 11. 2020
0

· faktura došlá č. 4120060701, ze dne 30. 11. 2020, na částku 1.870,66 KČ, za kancelářský materiál
· předpis faktury úČetní doklad č. 20-001-00218, ze dne 30. 11. 2020
· úhrada faktury účetní doklad č. 20-801-00235, ze dne 14. 12. 2020 č. trans. 1
· dle výpisu ze zbú u čsob a.s., V.Č. 2020/235 obrat ze dne 14. 12. 2020

Hlavni kniha
· sestavena ke dni 31. 12. 2020

Hlavni kniha
· sestavena ke dni 31. 7. 2020

Inventurní soupis majetku a závazků
· Plán inventur ze dne 1. 12. 2020 + jmenování komisí + podpisové vzory
· Inventarizační zpráva ze dne 18. 1. 2021
· Inventarizace majetku a závazků účtů : 018, 019, 032, 028, 062, 236, 263, 261, 321, 324, 331, 336,

337, 342, 342, 378, 462, 231
Kniha došlých faktur

· sestavena ke dni 31. 12. 2020
Kniha došlých faktur

· sestavena ke dni 31. 7. 2020
Kniha odeslaných faktur

· sestavena ke dni 31. 12. 2020
Kniha odeslaných faktur

· sestavena ke dni 31. 7. 2020
Pokladni doklad

· výdajový pokladní doklad č. 20-701-00147 ze dne 20. 3. 2020 ve výši 1.735 kč - dárkový baliček
· účetní doklad č. 20-701-00147 ze dne 20. 3. 2020
0

· příjmový poldadni doklad č. 20-701-00100 ze dne 20. 2. 2020 ve výši 30 KČ - správní poplatek -
legalizace

· účetní doklad č. 20-701-00100 ze dne 20. 2. 2020
Pokladni doklad

· výdajový pokladni doklad č. 20-701-00441 ze dne 25. 11. 2020 ve výši 842 kč - jistič, sádra, lišta -
elek. garáž

· účetní doklad č. 20-701-00441 ze dne 25. 11. 2020
0

· příjmový pokladní doldad č. 20-701-00424 ze dne 4. 11. 2020 ve výši 90 KČ - SP - legalizace
· účetní doklad č. 20-701-00424 ze dne 4. 11. 2020
0

0

Pokladní kniha (deník)
· sestavena ke dni 31. 12. 2020 souhlasí (zůstatek) na Rozvahu sestavenou ke dni 31. 12. 2020

zůstatku účtu 261 - Pokladna
Pokladni kniha (deník)

· sestavena ke dni 31. 7. 2020 souhlasÍ (zůstatek) na Rozvahu sestavenou ke dni 31. 7. 2020 zůstatku
účtu 261 - Pokladna

Příloha rozvahy
· sestavena ke dni 31. 12. 2020

Příloha rozvahy
· sestavena ke dni 31. 7. 2020

identiňkátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 Ill IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Stránka 7 z 10



Sp. zn.: oeko-př 77952/2020/jilu

Rozvaha
· sestavena ke dni 31. 12. 2020

Rozvaha
· sestavena ke dno 31. 7. 2020

Účtový rozvrh

· platný pro rok 2020
výkaz pro hodnoceni plněni rozpočtu

· sestaven ke dni 31. 12. 2020
výkaz pro hodnoceni plnění rozpočtu

· sestaven ke dni 31. 7. 2019
výkaz zisku a ztráty

· sestaven ke dni 31. 12. 2020
výkaz zisku a ztráty

· sestaven ke dni 31. 7. 2020
Darovací smlouvy

· Darovací smlouva č. OUO-0649/2019 ze dne 17. 2. 2020 uzavřená jako dárce Obec Omlenice,
obdarovaný Charita Kaplice, poskytnutí finančních prostředků ve výši 10.000 KČ za účelem úhrady
výdajů souvisejÍcÍch s poskytováním sociálních služeb,

· předpis účetní doklad č. 20-003-00005 ze dne 17. 2. 2020
· úhrada účetní doklad č. 20-801-00035 ze dne 24. 2. 2020 , oprava položky účetním dokladem č. 20-

008-00010 ze dne 1. 9. 2020
· dle výpisu ze zbú u čsob a.s., v.č. 2020/35 obrat ze dne 24. 2. 2020 na Částku 10.000 KČ

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
· Průvodní dopis k návrhu Smlouvy o poskytnutí účelové dotace v rámci POV jihočeského kraje v roce

2020, odbor regionálního rozvoje ze dne 8. 6. 2020, příjem transféru investiční prostředky na
položku 4222 Už 711, čerpáni na položku 6xxx Už 711 paragraf xxxx

· Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci POV Č.sml. SDO/OREG/083/20 ze dne 24. 7. 2020,
účelem je nákup traktoru k údržbě veřejných prostranství, výše dotace 290.000 KČ, dotace max.
60 % z celkových nákladů, vyúčtováni a vypořádání nejpozději do 15. 1. 2021

· dle výpisu zbu u čsob a.s., Č. 2020/155 obrat ze dne 14. 8. 2020 na Částku 290.000 KČ
· účetní doklad pň'jem dotace č. 20-801-00155 ze dne 14. 8. 2020
· faktura došlá č. 0124200104 ze dne 29. 9. 2020 na částku 1.087.790 KČ traktor kolový
· předpis účetní doklad č. 20-001-00169 ze dne 29. 9. 2020
· úhrada účetní doldad č. 20-801-00196 ze dne 13. 10. 2020 na celkovou Částku 1.087.790 KČ, z toho

označeno Už 711 ve výši 290.000 KČ, bez označeni Už ve výši 797.790 KČ
· dle výpisu ze zbú čsob a.s., v.č. 2020/196 obrat ze dne 13. 10. 2020
· zařazeno do majetku účetním dokladem č. 20 - 009 - 00034 na majetkový účet č. 022 ze dne 29. 9.

2020 inventárni karta Č. 943
Smlouvy nájemní

· Smlouva pachtovní uzavřená dne 7. 5. 2020 s fyzickou osobou na parcelu č. 23/11 zapsaného pro
k.ú. Omlenice za účelem provozování zemědělské Činnosti, tato smlouva se uzavírá od 7. 5, 2020 na
dobu neurčitou, roČní pachtovné Činí 562 KČ a je splatné nejpozději do 30. 6. daného roku, pacht za
rok 2020 činí 375 KČ splatné nejpozději do 30. 6. 2020, záměr obce propachtovat projednáno v ZO
dne 7. 5. 2020, zveřejněno do 3. 4. 2020 do 20. 4. 2020

· předpis nájemného účetní doldad č. 20-011-00048 ze dne 7. 5. 2020
· úhrada nájemného úČetní doklad - příjmový pokladni doklad č. 20-701-00212 ze dne 25. 5. 2020 ve

výši 375
Smlouvy o dílo

· Kupní smlouva OUO-O420/2020 uzavřená dne 2. 10. 2020, Obec Omlenice jako kupuýcí, agrozet
České Budějovice, a.s. jako prodávaýci, předmětem plnění je "Nákup traktoru k údrŽbě veřejných
prostranství", předmětem koupě dodá prodávajÍcÍ nejpozději do 15. 11. 2020, kupní cena ve výši bez
DPH Činí 899.000 KČ + DPH 21 % 188.790 KČ, cena celkem včetně DPH ve výši 1.087.790 KČ

· zveřejněno dne 15. 10. 2020 pod identifikátorem číslo P20V00000002
Smlouvy o dílo

· Kupní smlouva ze dne 4. 6. 2020 uzavřená s prodávajícňn Auto Vinkler, s.r.o. Praha, předmětem
smlouvy je dodáni nového dopravního automobilu FORD Transit Kombi NI AWD 96 kW nejpozději
do 15. 11. 2020 za kupní cenu bez DPH celkem 939.566,11 KČ + 21 % DPH v částce 197.308,89 KČ
cena celkem včetně DPH 1.136.875 KČ

..

f.,he

identifikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111 IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Stránka 8 z 10



Sp. zn.: OEKO-PŘ 77952/2020/jilu

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
· Kupní smlouva uzavřená dne 2. 7. 2020 na prodej pozemku, Obec Omlenice jako prodávajÍcÍ, fýzická

osoba 2x jako kupujÍcÍ, předmětem smlouvy je oddělená parcela č. 1139/12 ostatní plocha v k.ú.
Omlenice, kupní cena ve výši 9.375 KČ, která bude uhrazena v plné výši před podpisem smlouvy,
schváleno v ZO dne 29. 10. 2015 usnesením Č. 08/10/15, záměr vyvěšen od 13. - 28. 10. 2015,
následně znovu projednáno v ZO dne 16. 7. 2020 a znovu vyvěšeno dne 09. - 24. 6. 2020, náklady
spojené s podáním návrhu na vklad nese kupujÍcÍ, právni účinky vkladu ke dni 21. 12. 2020

· předpis účetní doklad č. 20-005-00005 ze dne 20. 7. 2020
· úhrada příjmový pokjadnI doklad č. 291
· účetní doklad č. 20-701-00291 ze dne 20. 7. 2020 na částku 11.435 KČ ( z toho 9.375 KČ za

pozemek + 60 KČ legalizace + 2.000 KČ návrh na vklad)
· opraveno účetním dokladem Č. 20-008-00012 ze dne 30. 9. 2020 (21 % DPH)
· vyřazení z majetku účtu 031 účetním dokladem Č. 20-009-00051 ze dne 21. 12. 2020

Smlouvy o věcných břemenech
· Smlouva o zřIzenI věcného břemene Č. CB-014330051508/001 ze dne 12. 3. 2020 uzavřená s E.ONDistribuce České Budějovice, pozemek parcela č. 970/1 v k.ú. Stradov u Kaplice, za účelem urrňstění

kabelu NN s uzemněním, za jednorázovou úhradu ve výši 1.000 KČ bez DPH, uzavření Smlouvy bylo
schváleno v ZO dne 27. 2. 2020 Č. usnesení 05/02/20, právni úČinky vkladu ke dni 29. 4. 2020

· faktura vydaná předpis úČetní doklad č. 20-002-00006 ze dne 22. 5. 2020
· úhrada faktury účetní doklad Č. 20-02-00006 ze dne 22. 5. 2020
· dle výpisu ze zbú u čsob a.s., V.Č. 2020/113 obrat ze dne 12. 6. 2020
· přeúčtováni na anyltický účet účetním dokladem č. 20-009-00016 ze dne 29. 4. 2020

Smlouvy ostatní
· Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpoČtu obce

Omlenice QUO - 0420/2018 ze dne 24. 11. 2020, kdy smluvní strany : Obec Omlenice, jako
poskytovatel a Lesní družstvo obcí Pňdoli, jako příjemce se v ZO Omlenice dne 12. 11. 2020
rozhodlo svým usnesením Č. 03/11/20 o odloženI vráceni částky do 31. 12. 2025. příjemce je
povinen vrátit celou výši ti. 600.000 KČ s možností měsÍčnjho spláceni ve výši 10.000 KČ. (vedeno na
účtu Č.462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé)

Dokumentace k veřejným zakázkám
· veřejná zakázka malého rozsahu na pořIzenI nového DA pro JSDHO Omlenice
· výzva k podáni nabídky č.j. OUO-0222/2020 ze dne 22. 4. 2020
· doloženy doručenky - 7x od 22. 4. 2020 - 30. 4. 2020
· seznam doručených nabídek zájemců na dodávku ze dne 15. 5. 2020 - Ix
· ustanovení komise pro otevíránÍ obálek a posouzeni a hodnoceni nabídek ze dne 28. 5. 2020
· prezenční listina účastníků při otevíránÍ obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek ze dne

28. 5. 2020
· protokol z otevíránÍ obálek s nabídkami na dodávku JSDHO Omlenice - pořizenÍ nového DA ze dne

28. 5. 2020
· hodnocení jednotlivých nabídek ze dne 28. 5. 2020
· zpráva a hodnocení nabídek jednání komise ze dne 28. 5. 2020
· rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 28. 5. 2020
· oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 28. 5. 2020

Vnitřní předpis a směrnice
· vnitřní směrnice Č 10 o rozpočtu účinná od 1. 1. 2020
· vnitřní předpis č. 16 pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s účinností dne 1. 1.

2020
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usneseni

· ZO ze dne 17. záři 2020 - dopravní značení - výnězda, Blažkov,, hydrogeologický průzkum
· ZO ze dne 3. prosince 2020 - rozpočet obce na rok 2021, návrh rozpočtu SMO Pomalší na rok 2021,

včetně střednědobého výhledu na roky 2022 -2024
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usneseni

· ZO ze dne 28. 11. 2019 - rozpočet obce na rok 2020
· ZO ze dne 16. 1. 2020 - změna územního plánu
· ZO ze dne 27. 2. 2020 - smlouva o zřIzení věcného břemene
· ZO ze dne 7. května 2020 - závěrečný účet obce Omlenice
· ZO ze dne 11. června 2020 - pořizenÍ nového DA pro JSDH Omlenice - informace
· ZO ze dne 16. července 2020 - Lesní družstvo přídoh

identifikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111 IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

Stránka 9 z 10



Sp. zn.: OEKO-PŘ 77952/2020/jilu

· zápis z Činnosti
· zápis z Činnosti

účetní závěrka
· za rok 2019
· schválena v ZO
· přeúčtováni HV
· stavová zpráva

finančního výboru ze dne 28. 5. 2020 - program obnovy venkova - pořÍzení traktoru
kontrolnÍho výboru ze dne 28. 5. 2020 - žádost o změnu územního plánu

dne 7. 5. 2020 usnesením č. 06/05/20
účetním dokladem č. 20-009-00019 ze dne 7. 5. 2020
- odeslání dat do CSÚIS dne 12. 5. 2020

Bé
-Mb

j

S'

m

|dentjňkátor OS: kdib3rr
e-pMatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 no 111 IČ: 70890650
fáx: 386 359 069 DIČ: CZ70890'650

Stránka 10 z 10



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 137166632-266375-210401083538
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 10 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Obsah předložené datové zprávy k provedení autorizované konverze byl ve shodě se záznamy Informačního
systému datových schránek. Tato datová zpráva s číslem 890877341 byla systémem přenesena dne 01.04.2021
v 06:24:38. Platnost datové zprávy byla ověřena dne 01.04.2021 v 08:35:40. Datová zpráva byla opatřena
elektronickou značkou, zaručenou elektronickou pečetí založenou na certifikátu pro elektronickou pečeť'
Yydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru, nebo uznávanou elektronickou pečetí.
Udaje o elektronické značce nebo pečeti: číslo certifikátu 01 52 A4 67, certifikát byl vydán PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro InformaČní systém datových schránek - produkČní
prostředíMinisterstvo vnitra České republiky. Elektronická značka nebo pečeť byla označena časovým
razítkem. Datum a čas 01.04.2021 07:17:06, číslo kvalifikovaného časového razítka nebo kvalifikovaného
elektronického časového razítka 01 40 71 FF, časové razítko bylo vydáno PostSignum Qualified CA 5, Česká
pošta, s.p..
Odesílající datová schránka:
Název: jihočeský kraj
Adresa: U Zimního stadionu 1952/2, 37001 České Budějovice, CZ
ID datové schránky: kdib3rr
Typ uživatele: Nezjištěno
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 01.04.2021 v 08:35:45. Kvalifikovaný elektronický
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu
01.04.2021 07:35:28. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis 01 53 94 DD, kvalifikovaný certifikát pro elektroni'kýj'odpis byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, ceská pošta, s.p. pro podepisující
osobu Jaroslav Holub, kontrolor přezkumu a metodiky hospodaření obcí, Odbor ekonomický, 795,
jihočeský kraj. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo
kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového
razítka byla ověřena dne 01.04.2021 v 08:35:45. Údaje o časovém razítku: datum a čas 31.03.2021 16:46:55,
číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 71 A3, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Vystavil: Obec Omlenice
Pracoviště: Obec Omlenice
V Omleničce dne 01.04.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Lenka Pučeglová

Otisk úředního razítka: i mi137166632-266375-210401083538

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést y centnílní evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkoyý pň/stup na adrese
https:/Nww.czechpol"nĹaoyeroyacidolo».


